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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
7/02/2025 - 9:00 Resultaten
Belgian Record 4:06.27 DUMONT, Valentine BEL Rome (ITA) 25/06/2023
Flemish Record 4:13.57 GORIS, Lotte BRABO Hodzemovasarhely (HUN) 7/07/2016

EjK 2025 14 - 17: 4:20.60;  18: 4:18.02  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:23.60  /  WK 2025 : 4:10.23
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA LAQUA/21540/09 4:18.86 751
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.45 33.27 250m: 2:42.10 32.31 350m: 3:47.72 32.63

100m: 1:03.18 33.07 200m: 2:09.79 33.34 300m: 3:15.09 32.99 400m: 4:18.86 31.14

2. ADELMANN, Clara Cenxi 10 BEL LAQUA LAQUA/21382/10 4:36.33 618
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.90 35.50 250m: 2:52.53 35.29 350m: 4:02.47 34.83

100m: 1:06.40 34.87 200m: 2:17.24 35.34 300m: 3:27.64 35.11 400m: 4:36.33 33.86

3. VERVLOET, Zoé 10 BEL Gzvn GZVN/21228/10 4:36.54 616
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.15 34.90 250m: 2:50.10 35.75 350m: 4:01.64 36.10

100m: 1:04.25 33.81 200m: 2:14.35 35.20 300m: 3:25.54 35.44 400m: 4:36.54 34.90

4. MERTENS, Helena 09 BEL SHARK SHARK/21146/09 4:38.58 603
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.80 35.45 250m: 2:52.66 36.11 350m: 4:04.37 35.93

100m: 1:05.35 33.75 200m: 2:16.55 35.75 300m: 3:28.44 35.78 400m: 4:38.58 34.21

5. D'HAESELEER, Fran 10 BEL DMI DMI/21063/10 4:39.22 599
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.24 35.74 250m: 2:53.22 36.06 350m: 4:05.45 36.03

100m: 1:05.50 34.53 200m: 2:17.16 35.92 300m: 3:29.42 36.20 400m: 4:39.22 33.77

6. CLAEYS, Ditte 10 BEL DMI DMI/21071/10 4:44.52 566
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.19 36.39 250m: 2:55.91 36.72 350m: 4:08.84 36.65

100m: 1:06.80 34.83 200m: 2:19.19 36.00 300m: 3:32.19 36.28 400m: 4:44.52 35.68

7. ZANGARI, Aurora 09 BEL Gzvn GZVN/21195/09 4:45.55 560
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.05 36.49 250m: 2:56.93 36.86 350m: 4:10.04 36.64

100m: 1:06.56 35.03 200m: 2:20.07 37.02 300m: 3:33.40 36.47 400m: 4:45.55 35.51

8. MACHALE, Julia 09 IRL CNSW CNSW/010030/09 4:45.83 558
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.47 35.88 250m: 2:56.36 36.85 350m: 4:10.19 36.84

100m: 1:06.59 34.66 200m: 2:19.51 37.04 300m: 3:33.35 36.99 400m: 4:45.83 35.64

9. DESMET, Lieze 10 BEL Tzt TZT/21077/10 4:46.86 552
50m: 32.84 32.84 150m: 1:43.74 35.92 250m: 2:56.61 36.82 350m: 4:10.75 37.24

100m: 1:07.82 34.98 200m: 2:19.79 36.05 300m: 3:33.51 36.90 400m: 4:46.86 36.11

10. GUISSET, Jelle 10 BEL AST AST/21057/10 4:47.50 548
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.99 37.13 250m: 2:59.89 36.91 350m: 4:12.45 35.51

100m: 1:08.86 36.70 200m: 2:22.98 36.99 300m: 3:36.94 37.05 400m: 4:47.50 35.05

11. DELPORTE, Lotte 09 BEL Stw STW/21156/09 4:49.02 540
50m: 33.81 33.81 150m: 1:46.76 36.52 250m: 3:00.90 37.15 350m: 4:14.39 36.84

100m: 1:10.24 36.43 200m: 2:23.75 36.99 300m: 3:37.55 36.65 400m: 4:49.02 34.63

12. MEYER, Thyrvi 09 BEL KAZS KAZS/21181/09 4:49.05 539
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.97 37.54 250m: 3:02.07 36.60 350m: 4:14.40 35.23

100m: 1:10.43 37.04 200m: 2:25.47 37.50 300m: 3:39.17 37.10 400m: 4:49.05 34.65

13. LEONARD, Leni 10 LUX SHARKS 9965 4:49.75 536
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.91 36.67 250m: 2:59.86 37.58 350m: 4:14.14 36.88

100m: 1:08.24 36.16 200m: 2:22.28 37.37 300m: 3:37.26 37.40 400m: 4:49.75 35.61

14. DE MULDER, Chloë 10 BEL Sta STA/21049/10 4:49.76 536
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.12 36.79 250m: 2:59.96 37.49 350m: 4:14.30 37.34

100m: 1:09.33 36.03 200m: 2:22.47 36.35 300m: 3:36.96 37.00 400m: 4:49.76 35.46

15. TEMMERMAN, Elynne 10 BEL BRABO BRABO/21394/10 4:50.04 534
50m: 31.16 31.16 150m: 1:42.87 36.66 250m: 2:57.56 37.16 350m: 4:13.46 37.67

100m: 1:06.21 35.05 200m: 2:20.40 37.53 300m: 3:35.79 38.23 400m: 4:50.04 36.58
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

16. VAN DEN BREMT, Sarah10 BEL AZL AZL/21085/10 4:50.23 533
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.49 36.89 250m: 3:00.00 37.25 350m: 4:14.66 36.91

100m: 1:08.60 36.03 200m: 2:22.75 37.26 300m: 3:37.75 37.75 400m: 4:50.23 35.57

17. DE BACKER, Birgit 09 BEL ZIOS ZIOS/21066/09 4:50.68 530
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.56 36.59 250m: 3:00.69 37.42 350m: 4:15.56 37.25

100m: 1:08.97 36.22 200m: 2:23.27 37.71 300m: 3:38.31 37.62 400m: 4:50.68 35.12

18. DE DECKER, Febe 10 BEL MEGA MEGA/21363/10 4:51.07 528
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.28 35.96 250m: 2:56.98 37.51 350m: 4:13.12 38.02

100m: 1:06.32 34.83 200m: 2:19.47 37.19 300m: 3:35.10 38.12 400m: 4:51.07 37.95

19. BUUNK, Djelaysa 09 NED OC-Eind 200900536 4:51.70 525
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.25 37.21 250m: 3:00.84 37.36 350m: 4:15.43 37.23

100m: 1:09.04 36.44 200m: 2:23.48 37.23 300m: 3:38.20 37.36 400m: 4:51.70 36.27

20. BOHMER, Janne 10 BEL ZCT ZCT/21108/10 4:52.44 521
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.48 37.13 250m: 3:02.56 37.65 350m: 4:16.51 36.92

100m: 1:10.35 36.61 200m: 2:24.91 37.43 300m: 3:39.59 37.03 400m: 4:52.44 35.93

21. LAMBRECHTS, Noa 09 BEL DBT DBT/21136/09 4:52.91 518
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.14 36.92 250m: 3:01.34 37.61 350m: 4:16.98 37.77

100m: 1:09.22 36.36 200m: 2:23.73 37.59 300m: 3:39.21 37.87 400m: 4:52.91 35.93

22. HANNOTEAU, Isalyne 09 BEL CCM CCM/012064/09 4:53.42 516
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.01 35.11 250m: 2:57.61 37.25 350m: 4:16.17 39.62

100m: 1:08.90 36.19 200m: 2:20.36 36.35 300m: 3:36.55 38.94 400m: 4:53.42 37.25

23. VANHEES, Ella 09 BEL DBT DBT/21090/09 4:53.87 513
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.32 37.17 250m: 3:02.15 38.16 350m: 4:17.46 37.55

100m: 1:09.15 36.29 200m: 2:23.99 37.67 300m: 3:39.91 37.76 400m: 4:53.87 36.41

24. BOVEN, Axelle 10 BEL SHARK SHARK/21179/10 4:54.87 508
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.53 37.62 250m: 3:04.11 38.37 350m: 4:19.77 37.01

100m: 1:09.91 36.54 200m: 2:25.74 38.21 300m: 3:42.76 38.65 400m: 4:54.87 35.10

25. TALBOOM, Lies 09 BEL BRABO BRABO/21298/09 4:54.94 508
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.14 36.92 250m: 3:00.07 38.30 350m: 4:17.41 38.85

100m: 1:07.22 35.33 200m: 2:21.77 37.63 300m: 3:38.56 38.49 400m: 4:54.94 37.53

26. JACOBS, Lotte 09 BEL ZVL ZVL/21061/09 4:56.00 502
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.11 38.64 250m: 3:06.33 37.83 350m: 4:21.23 36.79

100m: 1:12.47 38.11 200m: 2:28.50 37.39 300m: 3:44.44 38.11 400m: 4:56.00 34.77

27. DE RUIJTER, Elise 10 BEL MEGA MEGA/21415/10 4:56.19 501
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.39 38.09 250m: 3:04.83 38.18 350m: 4:19.88 37.08

100m: 1:10.30 37.46 200m: 2:26.65 38.26 300m: 3:42.80 37.97 400m: 4:56.19 36.31

28. VELDHUIS, Victoria 09 BEL ZCT ZCT/21096/09 4:56.81 498
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.75 37.62 250m: 3:03.58 37.52 350m: 4:20.04 38.16

100m: 1:10.13 36.97 200m: 2:26.06 38.31 300m: 3:41.88 38.30 400m: 4:56.81 36.77

29. QUARTIER, Philine 09 BEL Iswim ISWIM/21094/09 4:57.69 494
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.90 37.69 250m: 3:03.85 38.53 350m: 4:21.27 38.52

100m: 1:09.21 36.37 200m: 2:25.32 38.42 300m: 3:42.75 38.90 400m: 4:57.69 36.42

30. RENDERS, Charlotte 09 BEL TSZ TSZ/21051/09 4:57.98 492
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.99 37.31 250m: 3:02.10 38.37 350m: 4:19.44 39.15

100m: 1:08.68 36.57 200m: 2:23.73 37.74 300m: 3:40.29 38.19 400m: 4:57.98 38.54

31. DECONYNCK, Sterre 09 BEL Trust TRUST/21166/09 4:58.28 491
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.03 37.66 250m: 3:03.89 37.93 350m: 4:21.00 38.60

100m: 1:10.37 36.65 200m: 2:25.96 37.93 300m: 3:42.40 38.51 400m: 4:58.28 37.28

32. KLAYKENS, Chloé 10 BEL Hzs HZS/21211/10 4:58.59 489
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.08 37.96 250m: 3:05.57 38.70 350m: 4:22.24 37.92

100m: 1:10.12 36.90 200m: 2:26.87 38.79 300m: 3:44.32 38.75 400m: 4:58.59 36.35
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Flanders Swimming Cup 2025
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

33. GENBRUGGE, Éléa 10 BEL BRABO BRABO/21297/10 4:59.23 486
50m: 32.94 32.94 150m: 1:49.36 38.46 250m: 3:05.79 38.47 350m: 4:22.58 38.72

100m: 1:10.90 37.96 200m: 2:27.32 37.96 300m: 3:43.86 38.07 400m: 4:59.23 36.65

34. HUENS, Noor 09 BEL MEGA MEGA/21252/09 4:59.38 486
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.06 37.82 250m: 3:03.94 38.74 350m: 4:21.45 39.28

100m: 1:09.24 36.16 200m: 2:25.20 38.14 300m: 3:42.17 38.23 400m: 4:59.38 37.93

35. DE WOLF, Tine 09 BEL AST AST/21058/09 4:59.49 485
50m: 34.26 34.26 150m: 1:49.50 37.79 250m: 3:05.57 38.07 350m: 4:22.35 38.38

100m: 1:11.71 37.45 200m: 2:27.50 38.00 300m: 3:43.97 38.40 400m: 4:59.49 37.14

36. THEUWIS, Mira 09 BEL DMB DMB/21176/09 5:00.06 482
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.85 39.52 250m: 3:09.22 38.15 350m: 4:25.52 37.76

100m: 1:12.33 38.42 200m: 2:31.07 39.22 300m: 3:47.76 38.54 400m: 5:00.06 34.54

37. JACOBS, Filippa 09 BEL Gzvn GZVN/21278/09 5:00.81 479
50m: 33.21 33.21 150m: 1:45.91 37.07 250m: 3:02.74 38.74 350m: 4:21.72 39.78

100m: 1:08.84 35.63 200m: 2:24.00 38.09 300m: 3:41.94 39.20 400m: 5:00.81 39.09

38. SCHELLEMANS, Charlotte10 BEL ZVL ZVL/21082/10 5:01.23 477
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.51 38.37 250m: 3:07.60 38.72 350m: 4:24.68 39.17

100m: 1:13.14 38.04 200m: 2:28.88 37.37 300m: 3:45.51 37.91 400m: 5:01.23 36.55

39. SCHELFAUT, Nell 10 BEL TSZ TSZ/21056/10 5:03.01 468
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.34 39.12 250m: 3:08.95 38.27 350m: 4:26.10 38.11

100m: 1:12.22 38.16 200m: 2:30.68 39.34 300m: 3:47.99 39.04 400m: 5:03.01 36.91

40. ANDRIES, Febe 09 BEL BZK BZK/21384/09 5:03.80 465
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.44 38.57 250m: 3:05.19 38.79 350m: 4:24.48 39.89

100m: 1:08.87 36.75 200m: 2:26.40 38.96 300m: 3:44.59 39.40 400m: 5:03.80 39.32

41. THIJS, Maaike 10 BEL ZCT ZCT/21132/10 5:04.75 460
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.21 39.07 250m: 3:10.02 39.19 350m: 4:28.41 39.48

100m: 1:13.14 37.44 200m: 2:30.83 38.62 300m: 3:48.93 38.91 400m: 5:04.75 36.34

42. JANSSENS, Elisabeth 10 BEL SHARK SHARK/21193/10 5:04.99 459
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.96 39.27 250m: 3:09.77 39.99 350m: 4:29.26 39.85

100m: 1:11.69 37.64 200m: 2:29.78 38.82 300m: 3:49.41 39.64 400m: 5:04.99 35.73

43. VERSPECHT, Lizanne 09 BEL ZCK ZCK/22096/09 5:08.41 444
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.41 39.55 250m: 3:09.07 39.63 350m: 4:29.93 40.38

100m: 1:10.86 37.33 200m: 2:29.44 39.03 300m: 3:49.55 40.48 400m: 5:08.41 38.48

44. STOKMANS, Emma 10 NED LWB LWB/21068/10 5:09.27 440
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.73 39.17 250m: 3:10.92 39.96 350m: 4:31.85 40.03

100m: 1:11.56 38.09 200m: 2:30.96 40.23 300m: 3:51.82 40.90 400m: 5:09.27 37.42

45. VAN CAUWENBERGE, C.10 BEL Rosc ROSC/21278/10 5:11.48 431
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.74 38.70 250m: 3:08.12 39.36 350m: 4:31.16 41.58

100m: 1:11.04 37.26 200m: 2:28.76 39.02 300m: 3:49.58 41.46 400m: 5:11.48 40.32

46. MAES, Helene 10 BEL Pzc PZC/21074/10 5:12.50 427
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.57 39.79 250m: 3:12.29 40.62 350m: 4:34.28 41.07

100m: 1:11.78 38.10 200m: 2:31.67 40.10 300m: 3:53.21 40.92 400m: 5:12.50 38.22

47. WAELPUT, Elodie 10 BEL TSZ TSZ/21075/10 5:14.08 420
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.28 39.69 250m: 3:12.57 41.29 350m: 4:34.77 41.27

100m: 1:11.59 37.25 200m: 2:31.28 40.00 300m: 3:53.50 40.93 400m: 5:14.08 39.31

48. WACHTELAER, Charlot 10 BEL AST AST/21051/10 5:16.53 411
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.04 40.34 250m: 3:12.44 41.03 350m: 4:36.77 42.46

100m: 1:10.70 37.64 200m: 2:31.41 40.37 300m: 3:54.31 41.87 400m: 5:16.53 39.76
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

17 - 18 jaar

1. HOLLEBOSCH, Noa 07 BEL MEGA MEGA/21148/07 4:27.43 681
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.22 33.54 250m: 2:44.91 33.62 350m: 3:53.45 34.33

100m: 1:03.68 33.35 200m: 2:11.29 34.07 300m: 3:19.12 34.21 400m: 4:27.43 33.98

2. MICHIELS, Nore 08 BEL TSZ TSZ/21026/08 4:34.26 632
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.73 34.29 250m: 2:48.12 35.54 350m: 3:59.66 35.88

100m: 1:03.44 33.19 200m: 2:12.58 34.85 300m: 3:23.78 35.66 400m: 4:34.26 34.60

3. DESPEGHEL, Laurann 07 BEL BZK BZK/21144/07 4:37.89 607
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.83 35.49 250m: 2:52.16 35.33 350m: 4:03.79 35.91

100m: 1:06.34 34.71 200m: 2:16.83 35.00 300m: 3:27.88 35.72 400m: 4:37.89 34.10

4. VINCK, Tine 08 BEL MEGA MEGA/41315/08 4:38.97 600
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.28 35.44 250m: 2:53.26 35.65 350m: 4:04.96 35.95

100m: 1:06.84 34.80 200m: 2:17.61 35.33 300m: 3:29.01 35.75 400m: 4:38.97 34.01

5. D'HOOGHE, Elina 08 BEL MEGA MEGA/21338/08 4:39.72 595
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.71 35.19 250m: 2:52.16 35.74 350m: 4:04.81 36.28

100m: 1:05.52 34.32 200m: 2:16.42 35.71 300m: 3:28.53 36.37 400m: 4:39.72 34.91

6. LAMMENS, Louise 08 BEL Tzt TZT/21069/08 4:41.00 587
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.14 35.48 250m: 2:54.38 36.11 350m: 4:06.87 36.05

100m: 1:06.66 34.60 200m: 2:18.27 36.13 300m: 3:30.82 36.44 400m: 4:41.00 34.13

7. KONINGS, Ylva 07 BEL Hzs HZS/21325/07 4:41.51 584
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.46 36.03 250m: 2:56.30 35.72 350m: 4:07.78 35.70

100m: 1:08.43 35.76 200m: 2:20.58 36.12 300m: 3:32.08 35.78 400m: 4:41.51 33.73

8. CORNELISSEN, Anais 07 BEL BRABO BRABO/21165/07 4:42.12 580
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.34 35.27 250m: 2:52.18 36.77 350m: 4:05.81 36.67

100m: 1:04.07 33.53 200m: 2:15.41 36.07 300m: 3:29.14 36.96 400m: 4:42.12 36.31

9. VAN GYSEL, Maite 08 BEL MEGA MEGA/21373/08 4:46.47 554
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.85 35.88 250m: 2:55.45 36.87 350m: 4:10.26 37.24

100m: 1:05.97 34.71 200m: 2:18.58 36.73 300m: 3:33.02 37.57 400m: 4:46.47 36.21

10. DESMET, Fien 08 BEL Tzt TZT/21062/08 4:49.42 537
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.73 36.89 250m: 2:59.37 37.11 350m: 4:13.52 37.32

100m: 1:08.84 35.68 200m: 2:22.26 36.53 300m: 3:36.20 36.83 400m: 4:49.42 35.90

11. WEYTJENS, Amber 08 BEL DMB DMB/21071/08 4:49.61 536
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.68 37.21 250m: 2:59.97 38.10 350m: 4:14.35 36.84

100m: 1:07.47 35.47 200m: 2:21.87 37.19 300m: 3:37.51 37.54 400m: 4:49.61 35.26

12. OP DE BEECK, Elly 07 BEL BRABO BRABO/21209/07 4:51.35 527
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.00 36.56 250m: 2:56.78 37.21 350m: 4:13.60 38.18

100m: 1:06.44 34.75 200m: 2:19.57 36.57 300m: 3:35.42 38.64 400m: 4:51.35 37.75

13. MIGOM, Lobke 08 BEL Zb ZB/21075/08 4:51.93 524
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.92 37.65 250m: 3:01.13 37.55 350m: 4:15.85 37.16

100m: 1:08.27 35.92 200m: 2:23.58 37.66 300m: 3:38.69 37.56 400m: 4:51.93 36.08

14. VANDERBRUGGEN, Luca07 BEL KAZS KAZS/21222/07 4:53.11 517
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.80 37.21 250m: 3:01.54 37.33 350m: 4:16.61 37.42

100m: 1:09.59 36.33 200m: 2:24.21 37.41 300m: 3:39.19 37.65 400m: 4:53.11 36.50

15. KLAYKENS, Amber 07 BEL Hzs HZS/21155/07 4:55.06 507
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.27 37.71 250m: 3:02.01 37.88 350m: 4:18.60 38.34

100m: 1:08.56 35.99 200m: 2:24.13 37.86 300m: 3:40.26 38.25 400m: 4:55.06 36.46

16. PAIROUX, Eloise 08 BEL PERRON PERRON/008998/08 4:55.45 505
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.58 37.82 250m: 3:04.78 37.45 350m: 4:19.46 36.89

100m: 1:11.76 37.33 200m: 2:27.33 37.75 300m: 3:42.57 37.79 400m: 4:55.45 35.99

17. CHICHKOVA, Lili 08 BEL Fast FAST/21011/08 4:55.91 503
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.30 37.20 250m: 3:01.26 37.93 350m: 4:17.84 38.49

100m: 1:08.10 35.40 200m: 2:23.33 38.03 300m: 3:39.35 38.09 400m: 4:55.91 38.07
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18. VANDERBEKE, Hasse 08 BEL AST AST/21052/08 4:55.94 503
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.19 37.81 250m: 3:03.99 38.70 350m: 4:20.12 37.76

100m: 1:09.38 36.21 200m: 2:25.29 38.10 300m: 3:42.36 38.37 400m: 4:55.94 35.82

19. PAVEL, Anna 07 USA LAQUA LAQUA/21525/07 4:57.64 494
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.86 38.39 250m: 3:06.91 37.44 350m: 4:21.59 37.03

100m: 1:12.47 37.77 200m: 2:29.47 38.61 300m: 3:44.56 37.65 400m: 4:57.64 36.05

20. CEULEMANS, Hanne 08 BEL AZK AZK/21038/08 4:59.51 485
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.59 37.32 250m: 3:03.00 38.16 350m: 4:20.42 38.48

100m: 1:09.27 36.72 200m: 2:24.84 38.25 300m: 3:41.94 38.94 400m: 4:59.51 39.09

21. DE BECKER, Loren 07 BEL ZS ZS/21043/07 5:01.40 476
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.84 38.16 250m: 3:05.44 38.42 350m: 4:23.18 38.91

100m: 1:10.68 36.87 200m: 2:27.02 38.18 300m: 3:44.27 38.83 400m: 5:01.40 38.22

22. VAN HOOF, Floor 08 BEL LAQUA LAQUA/21254/08 5:02.72 470
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.11 38.49 250m: 3:07.43 39.46 350m: 4:25.69 39.00

100m: 1:10.62 37.05 200m: 2:27.97 38.86 300m: 3:46.69 39.26 400m: 5:02.72 37.03

23. DE BAERDEMAEKER, P.08 BEL LAQUA LAQUA/21299/08 5:10.44 435
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.79 38.94 250m: 3:10.62 39.46 350m: 4:30.92 40.40

100m: 1:12.85 38.11 200m: 2:31.16 39.37 300m: 3:50.52 39.90 400m: 5:10.44 39.52

19 jaar en ouder

1. GODDEN, Maria 02 IRL SWIM IRL 4:24.34 706
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.78 33.47 250m: 2:44.17 33.79 350m: 3:51.35 33.57

100m: 1:03.31 32.96 200m: 2:10.38 33.60 300m: 3:17.78 33.61 400m: 4:24.34 32.99

2. JOMINET, Lou 05 LUX SHARKS 7206 4:26.83 686
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.66 33.96 250m: 2:45.76 34.15 350m: 3:54.10 33.96

100m: 1:03.70 33.07 200m: 2:11.61 33.95 300m: 3:20.14 34.38 400m: 4:26.83 32.73

3. RAVELINGIEN, Lana 03 BEL BRABO BRABO/20066/03 4:28.25 675
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.29 33.54 250m: 2:44.76 33.80 350m: 3:54.02 34.89

100m: 1:03.75 33.38 200m: 2:10.96 33.67 300m: 3:19.13 34.37 400m: 4:28.25 34.23

4. GRIES, Laure 04 BEL CNSW CNSW/008568/04 4:34.64 629
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.05 34.77 250m: 2:49.95 35.12 350m: 4:00.24 35.32

100m: 1:05.28 34.03 200m: 2:14.83 34.78 300m: 3:24.92 34.97 400m: 4:34.64 34.40

5. BROUX, Elise 05 BEL Gzvn GZVN/21015/05 4:42.79 576
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.49 36.01 250m: 2:55.56 35.90 350m: 4:07.88 36.06

100m: 1:07.48 35.35 200m: 2:19.66 36.17 300m: 3:31.82 36.26 400m: 4:42.79 34.91

6. THEUWIS, Rune 02 BEL DMB DMB/21174/02 4:53.34 516
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.98 37.26 250m: 3:01.19 37.63 350m: 4:16.78 37.60

100m: 1:08.72 36.15 200m: 2:23.56 37.58 300m: 3:39.18 37.99 400m: 4:53.34 36.56

open leeftijdsgroep

1. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA LAQUA/21540/09 4:18.86 751
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.45 33.27 250m: 2:42.10 32.31 350m: 3:47.72 32.63

100m: 1:03.18 33.07 200m: 2:09.79 33.34 300m: 3:15.09 32.99 400m: 4:18.86 31.14

2. GODDEN, Maria 02 IRL SWIM IRL 4:24.34 706
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.78 33.47 250m: 2:44.17 33.79 350m: 3:51.35 33.57

100m: 1:03.31 32.96 200m: 2:10.38 33.60 300m: 3:17.78 33.61 400m: 4:24.34 32.99

3. JOMINET, Lou 05 LUX SHARKS 7206 4:26.83 686
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.66 33.96 250m: 2:45.76 34.15 350m: 3:54.10 33.96

100m: 1:03.70 33.07 200m: 2:11.61 33.95 300m: 3:20.14 34.38 400m: 4:26.83 32.73
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4. HOLLEBOSCH, Noa 07 BEL MEGA MEGA/21148/07 4:27.43 681
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.22 33.54 250m: 2:44.91 33.62 350m: 3:53.45 34.33

100m: 1:03.68 33.35 200m: 2:11.29 34.07 300m: 3:19.12 34.21 400m: 4:27.43 33.98

5. RAVELINGIEN, Lana 03 BEL BRABO BRABO/20066/03 4:28.25 675
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.29 33.54 250m: 2:44.76 33.80 350m: 3:54.02 34.89

100m: 1:03.75 33.38 200m: 2:10.96 33.67 300m: 3:19.13 34.37 400m: 4:28.25 34.23

6. MICHIELS, Nore 08 BEL TSZ TSZ/21026/08 4:34.26 632
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.73 34.29 250m: 2:48.12 35.54 350m: 3:59.66 35.88

100m: 1:03.44 33.19 200m: 2:12.58 34.85 300m: 3:23.78 35.66 400m: 4:34.26 34.60

7. GRIES, Laure 04 BEL CNSW CNSW/008568/04 4:34.64 629
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.05 34.77 250m: 2:49.95 35.12 350m: 4:00.24 35.32

100m: 1:05.28 34.03 200m: 2:14.83 34.78 300m: 3:24.92 34.97 400m: 4:34.64 34.40

8. ADELMANN, Clara Cenxi 10 BEL LAQUA LAQUA/21382/10 4:36.33 618
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.90 35.50 250m: 2:52.53 35.29 350m: 4:02.47 34.83

100m: 1:06.40 34.87 200m: 2:17.24 35.34 300m: 3:27.64 35.11 400m: 4:36.33 33.86

9. VERVLOET, Zoé 10 BEL Gzvn GZVN/21228/10 4:36.54 616
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.15 34.90 250m: 2:50.10 35.75 350m: 4:01.64 36.10

100m: 1:04.25 33.81 200m: 2:14.35 35.20 300m: 3:25.54 35.44 400m: 4:36.54 34.90

10. DESPEGHEL, Laurann 07 BEL BZK BZK/21144/07 4:37.89 607
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.83 35.49 250m: 2:52.16 35.33 350m: 4:03.79 35.91

100m: 1:06.34 34.71 200m: 2:16.83 35.00 300m: 3:27.88 35.72 400m: 4:37.89 34.10

11. MERTENS, Helena 09 BEL SHARK SHARK/21146/09 4:38.58 603
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.80 35.45 250m: 2:52.66 36.11 350m: 4:04.37 35.93

100m: 1:05.35 33.75 200m: 2:16.55 35.75 300m: 3:28.44 35.78 400m: 4:38.58 34.21

12. VINCK, Tine 08 BEL MEGA MEGA/41315/08 4:38.97 600
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.28 35.44 250m: 2:53.26 35.65 350m: 4:04.96 35.95

100m: 1:06.84 34.80 200m: 2:17.61 35.33 300m: 3:29.01 35.75 400m: 4:38.97 34.01

13. D'HAESELEER, Fran 10 BEL DMI DMI/21063/10 4:39.22 599
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.24 35.74 250m: 2:53.22 36.06 350m: 4:05.45 36.03

100m: 1:05.50 34.53 200m: 2:17.16 35.92 300m: 3:29.42 36.20 400m: 4:39.22 33.77

14. D'HOOGHE, Elina 08 BEL MEGA MEGA/21338/08 4:39.72 595
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.71 35.19 250m: 2:52.16 35.74 350m: 4:04.81 36.28

100m: 1:05.52 34.32 200m: 2:16.42 35.71 300m: 3:28.53 36.37 400m: 4:39.72 34.91

15. LAMMENS, Louise 08 BEL Tzt TZT/21069/08 4:41.00 587
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.14 35.48 250m: 2:54.38 36.11 350m: 4:06.87 36.05

100m: 1:06.66 34.60 200m: 2:18.27 36.13 300m: 3:30.82 36.44 400m: 4:41.00 34.13

16. KONINGS, Ylva 07 BEL Hzs HZS/21325/07 4:41.51 584
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.46 36.03 250m: 2:56.30 35.72 350m: 4:07.78 35.70

100m: 1:08.43 35.76 200m: 2:20.58 36.12 300m: 3:32.08 35.78 400m: 4:41.51 33.73

17. CORNELISSEN, Anais 07 BEL BRABO BRABO/21165/07 4:42.12 580
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.34 35.27 250m: 2:52.18 36.77 350m: 4:05.81 36.67

100m: 1:04.07 33.53 200m: 2:15.41 36.07 300m: 3:29.14 36.96 400m: 4:42.12 36.31

18. BROUX, Elise 05 BEL Gzvn GZVN/21015/05 4:42.79 576
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.49 36.01 250m: 2:55.56 35.90 350m: 4:07.88 36.06

100m: 1:07.48 35.35 200m: 2:19.66 36.17 300m: 3:31.82 36.26 400m: 4:42.79 34.91

19. CLAEYS, Ditte 10 BEL DMI DMI/21071/10 4:44.52 566
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.19 36.39 250m: 2:55.91 36.72 350m: 4:08.84 36.65

100m: 1:06.80 34.83 200m: 2:19.19 36.00 300m: 3:32.19 36.28 400m: 4:44.52 35.68

20. ZANGARI, Aurora 09 BEL Gzvn GZVN/21195/09 4:45.55 560
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.05 36.49 250m: 2:56.93 36.86 350m: 4:10.04 36.64

100m: 1:06.56 35.03 200m: 2:20.07 37.02 300m: 3:33.40 36.47 400m: 4:45.55 35.51
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21. MACHALE, Julia 09 IRL CNSW CNSW/010030/09 4:45.83 558
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.47 35.88 250m: 2:56.36 36.85 350m: 4:10.19 36.84

100m: 1:06.59 34.66 200m: 2:19.51 37.04 300m: 3:33.35 36.99 400m: 4:45.83 35.64

22. VAN GYSEL, Maite 08 BEL MEGA MEGA/21373/08 4:46.47 554
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.85 35.88 250m: 2:55.45 36.87 350m: 4:10.26 37.24

100m: 1:05.97 34.71 200m: 2:18.58 36.73 300m: 3:33.02 37.57 400m: 4:46.47 36.21

23. DESMET, Lieze 10 BEL Tzt TZT/21077/10 4:46.86 552
50m: 32.84 32.84 150m: 1:43.74 35.92 250m: 2:56.61 36.82 350m: 4:10.75 37.24

100m: 1:07.82 34.98 200m: 2:19.79 36.05 300m: 3:33.51 36.90 400m: 4:46.86 36.11

24. GUISSET, Jelle 10 BEL AST AST/21057/10 4:47.50 548
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.99 37.13 250m: 2:59.89 36.91 350m: 4:12.45 35.51

100m: 1:08.86 36.70 200m: 2:22.98 36.99 300m: 3:36.94 37.05 400m: 4:47.50 35.05

25. DELPORTE, Lotte 09 BEL Stw STW/21156/09 4:49.02 540
50m: 33.81 33.81 150m: 1:46.76 36.52 250m: 3:00.90 37.15 350m: 4:14.39 36.84

100m: 1:10.24 36.43 200m: 2:23.75 36.99 300m: 3:37.55 36.65 400m: 4:49.02 34.63

26. MEYER, Thyrvi 09 BEL KAZS KAZS/21181/09 4:49.05 539
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.97 37.54 250m: 3:02.07 36.60 350m: 4:14.40 35.23

100m: 1:10.43 37.04 200m: 2:25.47 37.50 300m: 3:39.17 37.10 400m: 4:49.05 34.65

27. DESMET, Fien 08 BEL Tzt TZT/21062/08 4:49.42 537
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.73 36.89 250m: 2:59.37 37.11 350m: 4:13.52 37.32

100m: 1:08.84 35.68 200m: 2:22.26 36.53 300m: 3:36.20 36.83 400m: 4:49.42 35.90

28. WEYTJENS, Amber 08 BEL DMB DMB/21071/08 4:49.61 536
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.68 37.21 250m: 2:59.97 38.10 350m: 4:14.35 36.84

100m: 1:07.47 35.47 200m: 2:21.87 37.19 300m: 3:37.51 37.54 400m: 4:49.61 35.26

29. LEONARD, Leni 10 LUX SHARKS 9965 4:49.75 536
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.91 36.67 250m: 2:59.86 37.58 350m: 4:14.14 36.88

100m: 1:08.24 36.16 200m: 2:22.28 37.37 300m: 3:37.26 37.40 400m: 4:49.75 35.61

30. DE MULDER, Chloë 10 BEL Sta STA/21049/10 4:49.76 536
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.12 36.79 250m: 2:59.96 37.49 350m: 4:14.30 37.34

100m: 1:09.33 36.03 200m: 2:22.47 36.35 300m: 3:36.96 37.00 400m: 4:49.76 35.46

31. TEMMERMAN, Elynne 10 BEL BRABO BRABO/21394/10 4:50.04 534
50m: 31.16 31.16 150m: 1:42.87 36.66 250m: 2:57.56 37.16 350m: 4:13.46 37.67

100m: 1:06.21 35.05 200m: 2:20.40 37.53 300m: 3:35.79 38.23 400m: 4:50.04 36.58

32. VAN DEN BREMT, Sarah10 BEL AZL AZL/21085/10 4:50.23 533
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.49 36.89 250m: 3:00.00 37.25 350m: 4:14.66 36.91

100m: 1:08.60 36.03 200m: 2:22.75 37.26 300m: 3:37.75 37.75 400m: 4:50.23 35.57

33. DE BACKER, Birgit 09 BEL ZIOS ZIOS/21066/09 4:50.68 530
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.56 36.59 250m: 3:00.69 37.42 350m: 4:15.56 37.25

100m: 1:08.97 36.22 200m: 2:23.27 37.71 300m: 3:38.31 37.62 400m: 4:50.68 35.12

34. DE DECKER, Febe 10 BEL MEGA MEGA/21363/10 4:51.07 528
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.28 35.96 250m: 2:56.98 37.51 350m: 4:13.12 38.02

100m: 1:06.32 34.83 200m: 2:19.47 37.19 300m: 3:35.10 38.12 400m: 4:51.07 37.95

35. OP DE BEECK, Elly 07 BEL BRABO BRABO/21209/07 4:51.35 527
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.00 36.56 250m: 2:56.78 37.21 350m: 4:13.60 38.18

100m: 1:06.44 34.75 200m: 2:19.57 36.57 300m: 3:35.42 38.64 400m: 4:51.35 37.75

36. BUUNK, Djelaysa 09 NED OC-Eind 200900536 4:51.70 525
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.25 37.21 250m: 3:00.84 37.36 350m: 4:15.43 37.23

100m: 1:09.04 36.44 200m: 2:23.48 37.23 300m: 3:38.20 37.36 400m: 4:51.70 36.27

37. MIGOM, Lobke 08 BEL Zb ZB/21075/08 4:51.93 524
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.92 37.65 250m: 3:01.13 37.55 350m: 4:15.85 37.16

100m: 1:08.27 35.92 200m: 2:23.58 37.66 300m: 3:38.69 37.56 400m: 4:51.93 36.08
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38. BOHMER, Janne 10 BEL ZCT ZCT/21108/10 4:52.44 521
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.48 37.13 250m: 3:02.56 37.65 350m: 4:16.51 36.92

100m: 1:10.35 36.61 200m: 2:24.91 37.43 300m: 3:39.59 37.03 400m: 4:52.44 35.93

39. LAMBRECHTS, Noa 09 BEL DBT DBT/21136/09 4:52.91 518
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.14 36.92 250m: 3:01.34 37.61 350m: 4:16.98 37.77

100m: 1:09.22 36.36 200m: 2:23.73 37.59 300m: 3:39.21 37.87 400m: 4:52.91 35.93

40. VANDERBRUGGEN, Luca07 BEL KAZS KAZS/21222/07 4:53.11 517
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.80 37.21 250m: 3:01.54 37.33 350m: 4:16.61 37.42

100m: 1:09.59 36.33 200m: 2:24.21 37.41 300m: 3:39.19 37.65 400m: 4:53.11 36.50

41. THEUWIS, Rune 02 BEL DMB DMB/21174/02 4:53.34 516
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.98 37.26 250m: 3:01.19 37.63 350m: 4:16.78 37.60

100m: 1:08.72 36.15 200m: 2:23.56 37.58 300m: 3:39.18 37.99 400m: 4:53.34 36.56

42. HANNOTEAU, Isalyne 09 BEL CCM CCM/012064/09 4:53.42 516
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.01 35.11 250m: 2:57.61 37.25 350m: 4:16.17 39.62

100m: 1:08.90 36.19 200m: 2:20.36 36.35 300m: 3:36.55 38.94 400m: 4:53.42 37.25

43. VANHEES, Ella 09 BEL DBT DBT/21090/09 4:53.87 513
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.32 37.17 250m: 3:02.15 38.16 350m: 4:17.46 37.55

100m: 1:09.15 36.29 200m: 2:23.99 37.67 300m: 3:39.91 37.76 400m: 4:53.87 36.41

44. BOVEN, Axelle 10 BEL SHARK SHARK/21179/10 4:54.87 508
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.53 37.62 250m: 3:04.11 38.37 350m: 4:19.77 37.01

100m: 1:09.91 36.54 200m: 2:25.74 38.21 300m: 3:42.76 38.65 400m: 4:54.87 35.10

45. TALBOOM, Lies 09 BEL BRABO BRABO/21298/09 4:54.94 508
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.14 36.92 250m: 3:00.07 38.30 350m: 4:17.41 38.85

100m: 1:07.22 35.33 200m: 2:21.77 37.63 300m: 3:38.56 38.49 400m: 4:54.94 37.53

46. KLAYKENS, Amber 07 BEL Hzs HZS/21155/07 4:55.06 507
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.27 37.71 250m: 3:02.01 37.88 350m: 4:18.60 38.34

100m: 1:08.56 35.99 200m: 2:24.13 37.86 300m: 3:40.26 38.25 400m: 4:55.06 36.46

47. PAIROUX, Eloise 08 BEL PERRON PERRON/008998/08 4:55.45 505
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.58 37.82 250m: 3:04.78 37.45 350m: 4:19.46 36.89

100m: 1:11.76 37.33 200m: 2:27.33 37.75 300m: 3:42.57 37.79 400m: 4:55.45 35.99

48. CHICHKOVA, Lili 08 BEL Fast FAST/21011/08 4:55.91 503
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.30 37.20 250m: 3:01.26 37.93 350m: 4:17.84 38.49

100m: 1:08.10 35.40 200m: 2:23.33 38.03 300m: 3:39.35 38.09 400m: 4:55.91 38.07

49. VANDERBEKE, Hasse 08 BEL AST AST/21052/08 4:55.94 503
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.19 37.81 250m: 3:03.99 38.70 350m: 4:20.12 37.76

100m: 1:09.38 36.21 200m: 2:25.29 38.10 300m: 3:42.36 38.37 400m: 4:55.94 35.82

50. JACOBS, Lotte 09 BEL ZVL ZVL/21061/09 4:56.00 502
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.11 38.64 250m: 3:06.33 37.83 350m: 4:21.23 36.79

100m: 1:12.47 38.11 200m: 2:28.50 37.39 300m: 3:44.44 38.11 400m: 4:56.00 34.77

51. DE RUIJTER, Elise 10 BEL MEGA MEGA/21415/10 4:56.19 501
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.39 38.09 250m: 3:04.83 38.18 350m: 4:19.88 37.08

100m: 1:10.30 37.46 200m: 2:26.65 38.26 300m: 3:42.80 37.97 400m: 4:56.19 36.31

52. VELDHUIS, Victoria 09 BEL ZCT ZCT/21096/09 4:56.81 498
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.75 37.62 250m: 3:03.58 37.52 350m: 4:20.04 38.16

100m: 1:10.13 36.97 200m: 2:26.06 38.31 300m: 3:41.88 38.30 400m: 4:56.81 36.77

53. PAVEL, Anna 07 USA LAQUA LAQUA/21525/07 4:57.64 494
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.86 38.39 250m: 3:06.91 37.44 350m: 4:21.59 37.03

100m: 1:12.47 37.77 200m: 2:29.47 38.61 300m: 3:44.56 37.65 400m: 4:57.64 36.05

54. QUARTIER, Philine 09 BEL Iswim ISWIM/21094/09 4:57.69 494
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.90 37.69 250m: 3:03.85 38.53 350m: 4:21.27 38.52

100m: 1:09.21 36.37 200m: 2:25.32 38.42 300m: 3:42.75 38.90 400m: 4:57.69 36.42
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

55. RENDERS, Charlotte 09 BEL TSZ TSZ/21051/09 4:57.98 492
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.99 37.31 250m: 3:02.10 38.37 350m: 4:19.44 39.15

100m: 1:08.68 36.57 200m: 2:23.73 37.74 300m: 3:40.29 38.19 400m: 4:57.98 38.54

56. DECONYNCK, Sterre 09 BEL Trust TRUST/21166/09 4:58.28 491
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.03 37.66 250m: 3:03.89 37.93 350m: 4:21.00 38.60

100m: 1:10.37 36.65 200m: 2:25.96 37.93 300m: 3:42.40 38.51 400m: 4:58.28 37.28

57. KLAYKENS, Chloé 10 BEL Hzs HZS/21211/10 4:58.59 489
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.08 37.96 250m: 3:05.57 38.70 350m: 4:22.24 37.92

100m: 1:10.12 36.90 200m: 2:26.87 38.79 300m: 3:44.32 38.75 400m: 4:58.59 36.35

58. GENBRUGGE, Éléa 10 BEL BRABO BRABO/21297/10 4:59.23 486
50m: 32.94 32.94 150m: 1:49.36 38.46 250m: 3:05.79 38.47 350m: 4:22.58 38.72

100m: 1:10.90 37.96 200m: 2:27.32 37.96 300m: 3:43.86 38.07 400m: 4:59.23 36.65

59. HUENS, Noor 09 BEL MEGA MEGA/21252/09 4:59.38 486
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.06 37.82 250m: 3:03.94 38.74 350m: 4:21.45 39.28

100m: 1:09.24 36.16 200m: 2:25.20 38.14 300m: 3:42.17 38.23 400m: 4:59.38 37.93

60. DE WOLF, Tine 09 BEL AST AST/21058/09 4:59.49 485
50m: 34.26 34.26 150m: 1:49.50 37.79 250m: 3:05.57 38.07 350m: 4:22.35 38.38

100m: 1:11.71 37.45 200m: 2:27.50 38.00 300m: 3:43.97 38.40 400m: 4:59.49 37.14

61. CEULEMANS, Hanne 08 BEL AZK AZK/21038/08 4:59.51 485
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.59 37.32 250m: 3:03.00 38.16 350m: 4:20.42 38.48

100m: 1:09.27 36.72 200m: 2:24.84 38.25 300m: 3:41.94 38.94 400m: 4:59.51 39.09

62. THEUWIS, Mira 09 BEL DMB DMB/21176/09 5:00.06 482
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.85 39.52 250m: 3:09.22 38.15 350m: 4:25.52 37.76

100m: 1:12.33 38.42 200m: 2:31.07 39.22 300m: 3:47.76 38.54 400m: 5:00.06 34.54

63. JACOBS, Filippa 09 BEL Gzvn GZVN/21278/09 5:00.81 479
50m: 33.21 33.21 150m: 1:45.91 37.07 250m: 3:02.74 38.74 350m: 4:21.72 39.78

100m: 1:08.84 35.63 200m: 2:24.00 38.09 300m: 3:41.94 39.20 400m: 5:00.81 39.09

64. SCHELLEMANS, Charlotte10 BEL ZVL ZVL/21082/10 5:01.23 477
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.51 38.37 250m: 3:07.60 38.72 350m: 4:24.68 39.17

100m: 1:13.14 38.04 200m: 2:28.88 37.37 300m: 3:45.51 37.91 400m: 5:01.23 36.55

65. DE BECKER, Loren 07 BEL ZS ZS/21043/07 5:01.40 476
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.84 38.16 250m: 3:05.44 38.42 350m: 4:23.18 38.91

100m: 1:10.68 36.87 200m: 2:27.02 38.18 300m: 3:44.27 38.83 400m: 5:01.40 38.22

66. VAN HOOF, Floor 08 BEL LAQUA LAQUA/21254/08 5:02.72 470
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.11 38.49 250m: 3:07.43 39.46 350m: 4:25.69 39.00

100m: 1:10.62 37.05 200m: 2:27.97 38.86 300m: 3:46.69 39.26 400m: 5:02.72 37.03

67. SCHELFAUT, Nell 10 BEL TSZ TSZ/21056/10 5:03.01 468
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.34 39.12 250m: 3:08.95 38.27 350m: 4:26.10 38.11

100m: 1:12.22 38.16 200m: 2:30.68 39.34 300m: 3:47.99 39.04 400m: 5:03.01 36.91

68. ANDRIES, Febe 09 BEL BZK BZK/21384/09 5:03.80 465
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.44 38.57 250m: 3:05.19 38.79 350m: 4:24.48 39.89

100m: 1:08.87 36.75 200m: 2:26.40 38.96 300m: 3:44.59 39.40 400m: 5:03.80 39.32

69. THIJS, Maaike 10 BEL ZCT ZCT/21132/10 5:04.75 460
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.21 39.07 250m: 3:10.02 39.19 350m: 4:28.41 39.48

100m: 1:13.14 37.44 200m: 2:30.83 38.62 300m: 3:48.93 38.91 400m: 5:04.75 36.34

70. JANSSENS, Elisabeth 10 BEL SHARK SHARK/21193/10 5:04.99 459
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.96 39.27 250m: 3:09.77 39.99 350m: 4:29.26 39.85

100m: 1:11.69 37.64 200m: 2:29.78 38.82 300m: 3:49.41 39.64 400m: 5:04.99 35.73

71. VERSPECHT, Lizanne 09 BEL ZCK ZCK/22096/09 5:08.41 444
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.41 39.55 250m: 3:09.07 39.63 350m: 4:29.93 40.38

100m: 1:10.86 37.33 200m: 2:29.44 39.03 300m: 3:49.55 40.48 400m: 5:08.41 38.48
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

72. STOKMANS, Emma 10 NED LWB LWB/21068/10 5:09.27 440
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.73 39.17 250m: 3:10.92 39.96 350m: 4:31.85 40.03

100m: 1:11.56 38.09 200m: 2:30.96 40.23 300m: 3:51.82 40.90 400m: 5:09.27 37.42

73. DE BAERDEMAEKER, P.08 BEL LAQUA LAQUA/21299/08 5:10.44 435
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.79 38.94 250m: 3:10.62 39.46 350m: 4:30.92 40.40

100m: 1:12.85 38.11 200m: 2:31.16 39.37 300m: 3:50.52 39.90 400m: 5:10.44 39.52

74. VAN CAUWENBERGE, C.10 BEL Rosc ROSC/21278/10 5:11.48 431
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.74 38.70 250m: 3:08.12 39.36 350m: 4:31.16 41.58

100m: 1:11.04 37.26 200m: 2:28.76 39.02 300m: 3:49.58 41.46 400m: 5:11.48 40.32

75. MAES, Helene 10 BEL Pzc PZC/21074/10 5:12.50 427
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.57 39.79 250m: 3:12.29 40.62 350m: 4:34.28 41.07

100m: 1:11.78 38.10 200m: 2:31.67 40.10 300m: 3:53.21 40.92 400m: 5:12.50 38.22

76. WAELPUT, Elodie 10 BEL TSZ TSZ/21075/10 5:14.08 420
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.28 39.69 250m: 3:12.57 41.29 350m: 4:34.77 41.27

100m: 1:11.59 37.25 200m: 2:31.28 40.00 300m: 3:53.50 40.93 400m: 5:14.08 39.31

77. WACHTELAER, Charlot 10 BEL AST AST/21051/10 5:16.53 411
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.04 40.34 250m: 3:12.44 41.03 350m: 4:36.77 42.46

100m: 1:10.70 37.64 200m: 2:31.41 40.37 300m: 3:54.31 41.87 400m: 5:16.53 39.76
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
7/02/2025 - 9:55 Resultaten
Flemish Record 52.00 CROENEN, Louis SHARK Eindhoven (NED) 9/04/2021
Belgian Record 52.00 CROENEN, Louis BEL Eindhoven (NED) 9/04/2021

EjK 2025 14 - 17: 54.45;  18: 53.91  /  EYOF 2025 14 - 15: 57.14  /  WK 2025 : 51.77
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar

1. MICHOEL, Quinten BEL ZGEEL ZGEEL/11112/09 59.81 565 27.81 32.00
2. OPDENBERGH, Merlijn BEL BRABO BRABO/11328/09 1:03.07 481 28.85 34.22
3. VAN DEURSEN, Siebe BEL MEGA MEGA/11333/09 1:03.16 479 29.08 34.08
4. VANDENBERGHE, Simon BEL Iswim ISWIM/11070/09 1:03.24 478 29.58 33.66
5. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA LAQUA/11535/10 1:03.40 474 30.02 33.38
6. DEVOS, Rhune BEL Rosc ROSC/11319/09 1:03.61 469 29.57 34.04
7. SEYS, Wout BEL Iswim ISWIM/11076/10 1:04.02 460 29.05 34.97
8. SCHONS, Oscar LUX SHARKS 15015 1:04.09 459 30.34 33.75
9. GORIS, Ruben BEL BRABO BRABO/11289/09 1:04.68 446 30.43 34.25

10. GOETHALS, Vince BEL Stw STW/11168/09 1:04.83 443 28.55 36.28
11. DELRUE, Aaron BEL DMI DMI/11080/09 1:05.48 430 28.73 36.75

17 - 18 jaar

1. VAN HOOYDONCK, Vincent BEL BRABO BRABO/11137/07 55.70 699 25.88 29.82
2. WAERNIERS, Bere BEL Tzt TZT/11117/08 56.25 679 26.17 30.08
3. THIÉBAUT, Noah BEL STZ STZ/11028/08 57.23 645 26.42 30.81
4. DE SWERDT, Niels BEL Trust TRUST/11061/07 57.67 630 26.71 30.96
5. VRANKEN, Bartel BEL DMB DMB/11135/07 58.02 619 26.73 31.29
6. LAMMENS, Seppe BEL BRABO BRABO/11514/07 58.11 616 26.55 31.56
7. LAUREYSSENS, Lukas BEL ZS ZS/11059/08 58.18 614 27.21 30.97
8. HOROVYI, Mykyta UKR Zola ZOLA/11136/07 59.16 584 27.48 31.68
9. STRUYVELT, Arne BEL MEGA MEGA/11256/08 59.22 582 26.99 32.23

10. DRUWEL, Mauro BEL TiMe TiMe/11024/08 59.54 572 27.72 31.82
11. VAN EGDOM, Wout BEL ZN ZN/11076/08 59.55 572 27.33 32.22
12. CIOMMO, Alessander BEL Trust TRUST/11084/08 1:00.13 556 27.45 32.68
13. SEGHERS, Michiel BEL DDAT DDAT/11098/07 1:00.33 550 27.76 32.57
14. VERMEYLEN, Emiel BEL ZN ZN/11074/08 1:01.55 518 28.98 32.57
15. DECUPERE, Cedric BEL Kzk KZK/11086/07 1:01.99 507 29.25 32.74
16. VAN DEN EEDE, Simon BEL AZL AZL/11067/07 1:02.12 504 28.47 33.65
17. SAMYN, Jitse BEL BZK BZK/11362/08 1:03.00 483 29.53 33.47
18. NIJSKENS, Karel BEL BRABO BRABO/11250/07 1:03.78 466 29.68 34.10
19. BOODTS, Gerben BEL TSZ TSZ/11025/07 1:03.79 465 29.38 34.41

19 jaar en ouder

1. BAILEY, Evan IRL NC Limerick 54.01 767 25.39 28.62
2. HEBB, Xander BEL Rosc ROSC/11277/03 56.00 688 26.26 29.74
3. MARSMAN, Koen NED Team NL 200502763 56.42 673 26.71 29.71
4. HENX, Julien LUX SHARKS 4236 56.56 668 25.91 30.65
5. VANSIELEGHEM, Killian BEL BZK BZK/11347/05 56.90 656 26.69 30.21
6. TARASOV, Yevhenii UKR ZGEEL ZGEEL/11172/06 57.13 648 26.12 31.01
7. MEES, Ruben BEL SCZ SCZ/11023/06 57.52 635 26.64 30.88
8. LEIRS, Bavo BEL HZA HZA/11044/06 58.49 604 27.41 31.08
9. SCHRAM, Thor BEL MEGA MEGA/11071/05 58.76 596 27.68 31.08

10. BERGES, Jens BEL HZA HZA/10298/01 58.78 595 26.59 32.19
11. GEUENS, Lars BEL LAQUA LAQUA/11498/03 58.80 594 26.99 31.81
12. DE MEYER, Niels BEL BRABO BRABO/10982/02 59.43 576 27.48 31.95
13. PUCCIO, Alessio ITA KVZP KVZP/11053/06 1:00.17 555 27.57 32.60
14. VAN WAELDEREN, Thomas BEL WST WST/11080/05 1:00.51 545 28.37 32.14

MINNAERT, Lars NED Psv 200502355 1:00.51 545 27.43 33.08
16. DE WINTER, Yarno BEL BRABO BRABO/11144/06 1:00.55 544 28.06 32.49
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag, 19 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 50m 100m

17. LEROUX, Wout BEL MEGA MEGA/11055/04 1:00.87 536 28.57 32.30
18. DRUANT, Andreas BEL Zb ZB/11089/06 1:01.04 531 28.13 32.91
19. VAN DE SOMPEL, Jarne BEL Sta STA/11010/04 1:01.76 513 28.40 33.36
20. VANHAMEL, Yonas BEL Zola ZOLA/11110/05 1:01.80 512 28.27 33.53
21. SAMYN, Jonas BEL Kzk KZK/11019/00 1:02.22 502 28.26 33.96
22. THYVELEN, Wout BEL Zb ZB/11025/06 1:02.42 497 28.58 33.84
23. DEBOOSER, Thibaut BEL Kzk KZK/11034/04 1:02.64 491 28.59 34.05
24. DE JAEGER, Anton BEL MEGA MEGA/31431/96 1:03.71 467 29.53 34.18
25. DELRUE, Remi BEL Kzk KZK/31134/06 1:04.89 442 29.67 35.22

open leeftijdsgroep

1. BAILEY, Evan IRL NC Limerick 54.01 767 25.39 28.62
2. VAN HOOYDONCK, Vincent BEL BRABO BRABO/11137/07 55.70 699 25.88 29.82
3. HEBB, Xander BEL Rosc ROSC/11277/03 56.00 688 26.26 29.74
4. WAERNIERS, Bere BEL Tzt TZT/11117/08 56.25 679 26.17 30.08
5. MARSMAN, Koen NED Team NL 200502763 56.42 673 26.71 29.71
6. HENX, Julien LUX SHARKS 4236 56.56 668 25.91 30.65
7. VANSIELEGHEM, Killian BEL BZK BZK/11347/05 56.90 656 26.69 30.21
8. TARASOV, Yevhenii UKR ZGEEL ZGEEL/11172/06 57.13 648 26.12 31.01
9. THIÉBAUT, Noah BEL STZ STZ/11028/08 57.23 645 26.42 30.81

10. MEES, Ruben BEL SCZ SCZ/11023/06 57.52 635 26.64 30.88
11. DE SWERDT, Niels BEL Trust TRUST/11061/07 57.67 630 26.71 30.96
12. VRANKEN, Bartel BEL DMB DMB/11135/07 58.02 619 26.73 31.29
13. LAMMENS, Seppe BEL BRABO BRABO/11514/07 58.11 616 26.55 31.56
14. LAUREYSSENS, Lukas BEL ZS ZS/11059/08 58.18 614 27.21 30.97
15. LEIRS, Bavo BEL HZA HZA/11044/06 58.49 604 27.41 31.08
16. SCHRAM, Thor BEL MEGA MEGA/11071/05 58.76 596 27.68 31.08
17. BERGES, Jens BEL HZA HZA/10298/01 58.78 595 26.59 32.19
18. GEUENS, Lars BEL LAQUA LAQUA/11498/03 58.80 594 26.99 31.81
19. HOROVYI, Mykyta UKR Zola ZOLA/11136/07 59.16 584 27.48 31.68
20. STRUYVELT, Arne BEL MEGA MEGA/11256/08 59.22 582 26.99 32.23
21. DE MEYER, Niels BEL BRABO BRABO/10982/02 59.43 576 27.48 31.95
22. DRUWEL, Mauro BEL TiMe TiMe/11024/08 59.54 572 27.72 31.82
23. VAN EGDOM, Wout BEL ZN ZN/11076/08 59.55 572 27.33 32.22
24. MICHOEL, Quinten BEL ZGEEL ZGEEL/11112/09 59.81 565 27.81 32.00
25. CIOMMO, Alessander BEL Trust TRUST/11084/08 1:00.13 556 27.45 32.68
26. PUCCIO, Alessio ITA KVZP KVZP/11053/06 1:00.17 555 27.57 32.60
27. SEGHERS, Michiel BEL DDAT DDAT/11098/07 1:00.33 550 27.76 32.57
28. VAN WAELDEREN, Thomas BEL WST WST/11080/05 1:00.51 545 28.37 32.14

MINNAERT, Lars NED Psv 200502355 1:00.51 545 27.43 33.08
30. DE WINTER, Yarno BEL BRABO BRABO/11144/06 1:00.55 544 28.06 32.49
31. LEROUX, Wout BEL MEGA MEGA/11055/04 1:00.87 536 28.57 32.30
32. DRUANT, Andreas BEL Zb ZB/11089/06 1:01.04 531 28.13 32.91
33. VERMEYLEN, Emiel BEL ZN ZN/11074/08 1:01.55 518 28.98 32.57
34. VAN DE SOMPEL, Jarne BEL Sta STA/11010/04 1:01.76 513 28.40 33.36
35. VANHAMEL, Yonas BEL Zola ZOLA/11110/05 1:01.80 512 28.27 33.53
36. DECUPERE, Cedric BEL Kzk KZK/11086/07 1:01.99 507 29.25 32.74
37. VAN DEN EEDE, Simon BEL AZL AZL/11067/07 1:02.12 504 28.47 33.65
38. SAMYN, Jonas BEL Kzk KZK/11019/00 1:02.22 502 28.26 33.96
39. THYVELEN, Wout BEL Zb ZB/11025/06 1:02.42 497 28.58 33.84
40. DEBOOSER, Thibaut BEL Kzk KZK/11034/04 1:02.64 491 28.59 34.05
41. SAMYN, Jitse BEL BZK BZK/11362/08 1:03.00 483 29.53 33.47
42. OPDENBERGH, Merlijn BEL BRABO BRABO/11328/09 1:03.07 481 28.85 34.22
43. VAN DEURSEN, Siebe BEL MEGA MEGA/11333/09 1:03.16 479 29.08 34.08
44. VANDENBERGHE, Simon BEL Iswim ISWIM/11070/09 1:03.24 478 29.58 33.66
45. BERLAMONT, Daan BEL LAQUA LAQUA/11535/10 1:03.40 474 30.02 33.38
46. DEVOS, Rhune BEL Rosc ROSC/11319/09 1:03.61 469 29.57 34.04
47. DE JAEGER, Anton BEL MEGA MEGA/31431/96 1:03.71 467 29.53 34.18
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt 50m 100m

48. NIJSKENS, Karel BEL BRABO BRABO/11250/07 1:03.78 466 29.68 34.10
49. BOODTS, Gerben BEL TSZ TSZ/11025/07 1:03.79 465 29.38 34.41
50. SEYS, Wout BEL Iswim ISWIM/11076/10 1:04.02 460 29.05 34.97
51. SCHONS, Oscar LUX SHARKS 15015 1:04.09 459 30.34 33.75
52. GORIS, Ruben BEL BRABO BRABO/11289/09 1:04.68 446 30.43 34.25
53. GOETHALS, Vince BEL Stw STW/11168/09 1:04.83 443 28.55 36.28
54. DELRUE, Remi BEL Kzk KZK/31134/06 1:04.89 442 29.67 35.22
55. DELRUE, Aaron BEL DMI DMI/11080/09 1:05.48 430 28.73 36.75
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
7/02/2025 - 10:05 Resultaten
Flemish Record 27.97 VANOTTERDIJK, Roos DMB Antwerpen 12/02/2023
Belgian Record 27.97 VANOTTERDIJK, Roos BEL Antwerpen 12/02/2023

Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VAN BRABANDT, Juliette09 BEL MEGA MEGA/21249/09 30.80 663
2. NAZARUK, Nicole 09 BEL STZ STZ/21034/09 30.84 660
3. GILLET, Erynn 09 BEL Mosan MOSAN/013018/09 31.29 632
4. VAN DE CLOOT, Elina 10 BEL HoZT HOZT/21043/10 31.30 631
5. BEIJNSBERGER, Mare 10 BEL Fast FAST/21119/10 31.44 623
6. VAN DEN WYNGAERT, E.09 BEL BRABO BRABO/21288/09 31.55 617
7. DALEMANS, Lyn 09 BEL ZCK ZCK/22065/09 31.84 600
8. ZUSTERZEEL, Fenna 10 NED Psv 201000008 32.10 585
9. VERLUYTEN, Leni 10 BEL TSZ TSZ/21094/10 32.23 578

10. KELDERMAN, Fran 10 BEL BRABO BRABO/21342/10 32.28 576
11. FREDERIX, Maya 09 BEL DBT DBT/21083/09 32.51 563
12. WILLAERT, Ayla 09 BEL HoZT HOZT/21038/09 32.99 539
13. GEENS, Amélie 09 BEL ZCK ZCK/22094/09 33.00 539
14. MACHALE, Julia 09 IRL CNSW CNSW/010030/09 33.14 532
15. VAN AVONDT, Lina 09 BEL Sta STA/21039/09 33.39 520
16. SANDRA, Eva 09 BEL Kzk KZK/21108/09 33.94 495
17. BROECKAERT, Noa 09 BEL BRABO BRABO/21339/09 34.08 489
18. CARIS, Marthe 10 BEL KWZC KWZC/21113/10 34.14 486

17 - 18 jaar

1. BROECKAERT, Noor 07 BEL BRABO BRABO/21338/07 30.01 717
2. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC NOC/005826/07 30.31 695
3. HEIJL, Olivia 07 BEL MEGA MEGA/21227/07 30.94 654
4. BEHAEGHEL, Janne 07 BEL ZCT ZCT/21083/07 31.15 641
5. VAN LAARHOVEN, Alessia08 BEL BRABO BRABO/21256/08 31.79 603
6. VRANKEN, Dagmar 08 BEL ZN ZN/21051/08 32.00 591
7. DEVILLÉ, Hélene 08 BEL PERRON PERRON/007419/08 32.11 585
8. ROOX, Amélie 08 BEL ZDKB ZDKB/21072/08 32.19 580
9. CAMPS, Rozanne 07 BEL Trust TRUST/21057/07 32.24 578

10. DRIES, Sien 07 BEL ZGEEL ZGEEL/21072/07 32.47 566
11. VEKEMANS, Rena 07 BEL Dzo DZO/21050/07 32.81 548
12. OOMS, Sari 07 BEL ZGEEL ZGEEL/21041/07 32.87 545
13. VANGAMPELAERE, Laura08 BEL MEGA MEGA/21201/08 33.54 513
14. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BEL BRABO BRABO/21444/07 33.72 505
15. CALLEWAERT, Jackie 08 BEL Iswim ISWIM/21108/08 34.28 481

19 jaar en ouder

1. VANOTTERDIJK, Roos 05 BEL DMB DMB/21091/05 28.48 838
2. VERDONCK, Fleur 06 BEL ZN ZN/21075/06 29.74 736
3. GODDEN, Maria 02 IRL SWIM IRL 29.82 730
4. FARRELL, Danielle 03 IRL NC Limerick 29.86 727
5. VANHAUWAERT, Lotte 04 BEL Rosc ROSC/20487/04 30.03 715
6. VANHEUVERBEKE, Marthe05 BEL MEGA MEGA/21276/05 30.62 674
7. MATTHEEUWS, Lie 05 BEL MEGA MEGA/21053/05 30.81 662
8. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO ZORO/21124/04 31.10 644
9. WOUTERS, Briana 06 BEL KAZS KAZS/21151/06 31.26 634

10. GOETHALS, Hilkje 95 BEL MEGA MEGA/20515/95 31.41 625
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, 19 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

11. MARTELEUR, Yelke 06 BEL ZCT ZCT/21034/06 32.15 583
12. LAGEY, Liselotte 06 BEL ZGEEL ZGEEL/21134/06 32.17 582
13. BERX, Marit 05 BEL Trust TRUST/21027/05 32.28 576
14. DEMEYERE, Anouk 02 BEL Uzkz UZKZ/21019/02 32.66 556
15. PARMENTIER, Lore 06 BEL Uzkz UZKZ/21177/06 33.04 537
16. VANDERSCHRICK, Laura02 BEL BZK BZK/20704/02 33.23 528
17. PAGANO, Clara 06 BEL NCH NCH/013024/06 33.27 526

open leeftijdsgroep

1. VANOTTERDIJK, Roos 05 BEL DMB DMB/21091/05 28.48 838
2. VERDONCK, Fleur 06 BEL ZN ZN/21075/06 29.74 736
3. GODDEN, Maria 02 IRL SWIM IRL 29.82 730
4. FARRELL, Danielle 03 IRL NC Limerick 29.86 727
5. BROECKAERT, Noor 07 BEL BRABO BRABO/21338/07 30.01 717
6. VANHAUWAERT, Lotte 04 BEL Rosc ROSC/20487/04 30.03 715
7. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC NOC/005826/07 30.31 695
8. VANHEUVERBEKE, Marthe05 BEL MEGA MEGA/21276/05 30.62 674
9. VAN BRABANDT, Juliette09 BEL MEGA MEGA/21249/09 30.80 663

10. MATTHEEUWS, Lie 05 BEL MEGA MEGA/21053/05 30.81 662
11. NAZARUK, Nicole 09 BEL STZ STZ/21034/09 30.84 660
12. HEIJL, Olivia 07 BEL MEGA MEGA/21227/07 30.94 654
13. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO ZORO/21124/04 31.10 644
14. BEHAEGHEL, Janne 07 BEL ZCT ZCT/21083/07 31.15 641
15. WOUTERS, Briana 06 BEL KAZS KAZS/21151/06 31.26 634
16. GILLET, Erynn 09 BEL Mosan MOSAN/013018/09 31.29 632
17. VAN DE CLOOT, Elina 10 BEL HoZT HOZT/21043/10 31.30 631
18. GOETHALS, Hilkje 95 BEL MEGA MEGA/20515/95 31.41 625
19. BEIJNSBERGER, Mare 10 BEL Fast FAST/21119/10 31.44 623
20. VAN DEN WYNGAERT, E.09 BEL BRABO BRABO/21288/09 31.55 617
21. VAN LAARHOVEN, Alessia08 BEL BRABO BRABO/21256/08 31.79 603
22. DALEMANS, Lyn 09 BEL ZCK ZCK/22065/09 31.84 600
23. VRANKEN, Dagmar 08 BEL ZN ZN/21051/08 32.00 591
24. ZUSTERZEEL, Fenna 10 NED Psv 201000008 32.10 585
25. DEVILLÉ, Hélene 08 BEL PERRON PERRON/007419/08 32.11 585
26. MARTELEUR, Yelke 06 BEL ZCT ZCT/21034/06 32.15 583
27. LAGEY, Liselotte 06 BEL ZGEEL ZGEEL/21134/06 32.17 582
28. ROOX, Amélie 08 BEL ZDKB ZDKB/21072/08 32.19 580
29. VERLUYTEN, Leni 10 BEL TSZ TSZ/21094/10 32.23 578
30. CAMPS, Rozanne 07 BEL Trust TRUST/21057/07 32.24 578
31. BERX, Marit 05 BEL Trust TRUST/21027/05 32.28 576

KELDERMAN, Fran 10 BEL BRABO BRABO/21342/10 32.28 576
33. DRIES, Sien 07 BEL ZGEEL ZGEEL/21072/07 32.47 566
34. FREDERIX, Maya 09 BEL DBT DBT/21083/09 32.51 563
35. DEMEYERE, Anouk 02 BEL Uzkz UZKZ/21019/02 32.66 556
36. VEKEMANS, Rena 07 BEL Dzo DZO/21050/07 32.81 548
37. OOMS, Sari 07 BEL ZGEEL ZGEEL/21041/07 32.87 545
38. WILLAERT, Ayla 09 BEL HoZT HOZT/21038/09 32.99 539
39. GEENS, Amélie 09 BEL ZCK ZCK/22094/09 33.00 539
40. PARMENTIER, Lore 06 BEL Uzkz UZKZ/21177/06 33.04 537
41. MACHALE, Julia 09 IRL CNSW CNSW/010030/09 33.14 532
42. VANDERSCHRICK, Laura02 BEL BZK BZK/20704/02 33.23 528
43. PAGANO, Clara 06 BEL NCH NCH/013024/06 33.27 526
44. VAN AVONDT, Lina 09 BEL Sta STA/21039/09 33.39 520
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

45. VANGAMPELAERE, Laura08 BEL MEGA MEGA/21201/08 33.54 513
46. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BEL BRABO BRABO/21444/07 33.72 505
47. SANDRA, Eva 09 BEL Kzk KZK/21108/09 33.94 495
48. BROECKAERT, Noa 09 BEL BRABO BRABO/21339/09 34.08 489
49. CARIS, Marthe 10 BEL KWZC KWZC/21113/10 34.14 486
50. CALLEWAERT, Jackie 08 BEL Iswim ISWIM/21108/08 34.28 481
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
7/02/2025 - 10:15 Resultaten
Belgian Record 4:16.71 BAUWENS, Ward BEL Londen (GBR) 28/07/2012
Flemish Record 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO Londen (GBR) 28/07/2012

EjK 2025 14 - 17: 4:28.30;  18: 4:25.64  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:39.97  /  WK 2025 : 4:17.48
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. BUTTARELLI, Claudio 09 BEL Scr SCR/014592/09 4:35.35 683
50m: 29.11 29.11 150m: 1:40.07 37.22 250m: 2:54.73 38.62 350m: 4:05.31 31.05

100m: 1:02.85 33.74 200m: 2:16.11 36.04 300m: 3:34.26 39.53 400m: 4:35.35 30.04

2. BHIJA, Tariq 10 BEL KWZC KWZC/11080/10 4:52.18 571
50m: 29.18 29.18 150m: 1:42.28 39.26 250m: 3:03.57 43.55 350m: 4:20.62 32.03

100m: 1:03.02 33.84 200m: 2:20.02 37.74 300m: 3:48.59 45.02 400m: 4:52.18 31.56

3. D'ESPALLIER, Daan 09 BEL BRABO BRABO/11287/09 4:52.58 569
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.01 39.28 250m: 3:02.84 40.07 350m: 4:18.62 35.04

100m: 1:06.73 35.68 200m: 2:22.77 36.76 300m: 3:43.58 40.74 400m: 4:52.58 33.96

4. DOLNE, Noah 10 BEL VN VN/00872710 4:53.03 566
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.77 38.28 250m: 3:02.89 42.32 350m: 4:19.61 33.52

100m: 1:04.49 34.53 200m: 2:20.57 37.80 300m: 3:46.09 43.20 400m: 4:53.03 33.42

5. VOS, Sem 10 BEL Gzvn GZVN/11257/10 4:54.20 560
50m: 31.44 31.44 150m: 1:47.11 39.19 250m: 3:04.95 39.29 350m: 4:20.86 35.44

100m: 1:07.92 36.48 200m: 2:25.66 38.55 300m: 3:45.42 40.47 400m: 4:54.20 33.34

6. PATTYN, Lowie 10 BEL TiMe TiMe/11027/10 4:59.45 531
50m: 31.19 31.19 150m: 1:46.95 39.35 250m: 3:10.11 44.31 350m: 4:28.54 34.75

100m: 1:07.60 36.41 200m: 2:25.80 38.85 300m: 3:53.79 43.68 400m: 4:59.45 30.91

7. LISSENS, Tuur 10 BEL LAQUA LAQUA/11393/10 5:04.17 506
50m: 29.89 29.89 150m: 1:45.98 41.27 250m: 3:11.02 45.49 350m: 4:30.95 33.60

100m: 1:04.71 34.82 200m: 2:25.53 39.55 300m: 3:57.35 46.33 400m: 5:04.17 33.22

8. SAZONOV, Fedor 09 NED KST KST/11047/09 5:04.40 505
50m: 31.58 31.58 150m: 1:49.45 40.89 250m: 3:10.84 41.05 350m: 4:30.46 37.24

100m: 1:08.56 36.98 200m: 2:29.79 40.34 300m: 3:53.22 42.38 400m: 5:04.40 33.94

9. VANDEKERCKHOVE, J. 10 BEL Tzt TZT/11115/10 5:05.80 498
50m: 32.17 32.17 150m: 1:51.31 40.66 250m: 3:12.05 42.31 350m: 4:33.17 36.29

100m: 1:10.65 38.48 200m: 2:29.74 38.43 300m: 3:56.88 44.83 400m: 5:05.80 32.63

10. VAN DAELE, Daan 09 BEL Fast FAST/11047/09 5:05.84 498
50m: 29.11 29.11 150m: 1:44.25 39.12 250m: 3:07.55 44.34 350m: 4:30.57 37.24

100m: 1:05.13 36.02 200m: 2:23.21 38.96 300m: 3:53.33 45.78 400m: 5:05.84 35.27

11. BERLAMONT, Daan 10 BEL LAQUA LAQUA/11535/10 5:07.74 489
50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.30 40.04 250m: 3:13.52 44.61 350m: 4:34.78 36.25

100m: 1:09.26 37.56 200m: 2:28.91 39.61 300m: 3:58.53 45.01 400m: 5:07.74 32.96

12. ROOSEN, Lukas 10 BEL Pzc PZC/11077/10 5:13.05 464
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.80 40.94 250m: 3:18.83 45.54 350m: 4:40.01 34.81

100m: 1:11.86 38.74 200m: 2:33.29 40.49 300m: 4:05.20 46.37 400m: 5:13.05 33.04

13. METTEN, Vince 10 BEL DMB DMB/11103/10 5:14.45 458
50m: 32.43 32.43 150m: 1:53.66 42.15 250m: 3:18.54 42.67 350m: 4:39.09 38.04

100m: 1:11.51 39.08 200m: 2:35.87 42.21 300m: 4:01.05 42.51 400m: 5:14.45 35.36

14. VANDEPOEL, Quinten 10 BEL STZC STZC/11007/10 5:15.53 453
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.56 40.64 250m: 3:18.81 47.20 350m: 4:41.56 36.07

100m: 1:11.92 38.81 200m: 2:31.61 39.05 300m: 4:05.49 46.68 400m: 5:15.53 33.97

15. VAN HOOF, Cobe 10 BEL BEST BEST/11118/10 5:19.81 435
50m: 32.25 32.25 150m: 1:53.27 41.73 250m: 3:18.73 44.63 350m: 4:43.36 38.63

100m: 1:11.54 39.29 200m: 2:34.10 40.83 300m: 4:04.73 46.00 400m: 5:19.81 36.45
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 4, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

16. VAN DEN BERG, Jasper 10 NED Pzc PZC/11086/10 5:25.97 411
50m: 35.61 35.61 150m: 2:02.47 42.57 250m: 3:27.43 44.27 350m: 4:50.00 35.94

100m: 1:19.90 44.29 200m: 2:43.16 40.69 300m: 4:14.06 46.63 400m: 5:25.97 35.97

17 - 18 jaar

1. CLAERHOUT, Bas 08 BEL Tzt TZT/11127/08 4:39.37 654
50m: 27.74 27.74 150m: 1:38.19 37.64 250m: 2:54.80 40.63 350m: 4:07.84 32.24

100m: 1:00.55 32.81 200m: 2:14.17 35.98 300m: 3:35.60 40.80 400m: 4:39.37 31.53

2. GROENER, Tiede 07 NED Psv 200700155 4:40.45 646
50m: 28.71 28.71 150m: 1:39.77 37.59 250m: 2:55.60 39.80 350m: 4:10.19 33.67

100m: 1:02.18 33.47 200m: 2:15.80 36.03 300m: 3:36.52 40.92 400m: 4:40.45 30.26

3. LECOCQ, Justin 08 BEL LGN LGN/014070/08 4:43.13 628
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.06 35.85 250m: 2:54.28 40.67 350m: 4:10.23 33.70

100m: 1:03.21 34.21 200m: 2:13.61 34.55 300m: 3:36.53 42.25 400m: 4:43.13 32.90

4. KINDT, Levi 07 BEL Tzt TZT/11048/07 4:54.51 558
50m: 28.54 28.54 150m: 1:40.51 37.26 250m: 3:00.40 42.88 350m: 4:20.08 34.65

100m: 1:03.25 34.71 200m: 2:17.52 37.01 300m: 3:45.43 45.03 400m: 4:54.51 34.43

5. FRANÇOIS, Wout 07 BEL Tzt TZT/11047/07 4:56.42 547
50m: 30.43 30.43 150m: 1:45.98 39.86 250m: 3:05.46 41.23 350m: 4:23.18 36.05

100m: 1:06.12 35.69 200m: 2:24.23 38.25 300m: 3:47.13 41.67 400m: 4:56.42 33.24

6. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV AZV/11045/07 4:57.64 540
50m: 28.56 28.56 150m: 1:43.21 40.23 250m: 3:04.28 42.75 350m: 4:23.33 34.66

100m: 1:02.98 34.42 200m: 2:21.53 38.32 300m: 3:48.67 44.39 400m: 4:57.64 34.31

7. FRANSEN, Thibeau 08 BEL TSZ TSZ/11027/08 5:06.26 496
50m: 31.68 31.68 150m: 1:50.24 40.04 250m: 3:12.33 42.67 350m: 4:31.32 35.82

100m: 1:10.20 38.52 200m: 2:29.66 39.42 300m: 3:55.50 43.17 400m: 5:06.26 34.94

8. JORISSEN, Rube 08 BEL Gzvn GZVN/11137/08 5:07.29 491
50m: 32.31 32.31 150m: 1:51.43 40.90 250m: 3:13.83 42.03 350m: 4:33.82 35.97

100m: 1:10.53 38.22 200m: 2:31.80 40.37 300m: 3:57.85 44.02 400m: 5:07.29 33.47

9. DE BACKER, Bjorn 07 BEL ZIOS ZIOS/11045/07 5:09.10 482
50m: 31.72 31.72 150m: 1:49.30 40.43 250m: 3:12.52 43.74 350m: 4:34.28 36.65

100m: 1:08.87 37.15 200m: 2:28.78 39.48 300m: 3:57.63 45.11 400m: 5:09.10 34.82

10. DEVRIESE, Jonathan 08 BEL BZK BZK/11226/08 5:13.38 463
50m: 31.75 31.75 150m: 1:52.10 41.93 250m: 3:17.43 45.46 350m: 4:37.86 35.01

100m: 1:10.17 38.42 200m: 2:31.97 39.87 300m: 4:02.85 45.42 400m: 5:13.38 35.52

11. DE SMAELE, Keyon 08 BEL FIRST FIRST/11159/08 5:14.50 458
50m: 30.88 30.88 150m: 1:53.83 44.74 250m: 3:14.61 38.08 350m: 4:38.40 42.89

100m: 1:09.09 38.21 200m: 2:36.53 42.70 300m: 3:55.51 40.90 400m: 5:14.50 36.10

12. PERSOONS, Emiel 08 BEL ZIOS ZIOS/11078/08 5:16.07 451
50m: 32.03 32.03 150m: 1:52.41 41.58 250m: 3:18.32 45.18 350m: 4:41.40 37.69

100m: 1:10.83 38.80 200m: 2:33.14 40.73 300m: 4:03.71 45.39 400m: 5:16.07 34.67

13. BOLLU, Luca 08 BEL KVZP KVZP/11050/08 5:20.75 432
50m: 30.88 30.88 150m: 1:52.25 43.08 250m: 3:20.78 46.96 350m: 4:45.43 37.26

100m: 1:09.17 38.29 200m: 2:33.82 41.57 300m: 4:08.17 47.39 400m: 5:20.75 35.32

14. VANDORPE, Dante 08 BEL Fast FAST/11040/08 5:23.63 420
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.52 42.18 250m: 3:21.26 45.57 350m: 4:46.30 38.59

100m: 1:11.34 38.36 200m: 2:35.69 42.17 300m: 4:07.71 46.45 400m: 5:23.63 37.33
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag

19 jaar en ouder

1. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO BRABO/11222/00 4:40.34 647
50m: 28.22 28.22 150m: 1:40.44 38.56 250m: 2:57.54 40.62 350m: 4:09.76 32.22

100m: 1:01.88 33.66 200m: 2:16.92 36.48 300m: 3:37.54 40.00 400m: 4:40.34 30.58

2. VANHECKE, Raphaël 06 BEL LGN LGN/013252/06 4:45.10 615
50m: 27.51 27.51 150m: 1:38.88 37.10 250m: 2:56.23 40.25 350m: 4:12.40 34.21

100m: 1:01.78 34.27 200m: 2:15.98 37.10 300m: 3:38.19 41.96 400m: 4:45.10 32.70

3. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO BRABO/10982/02 4:45.13 615
50m: 28.60 28.60 150m: 1:40.10 38.00 250m: 2:57.30 40.33 350m: 4:12.40 33.80

100m: 1:02.10 33.50 200m: 2:16.97 36.87 300m: 3:38.60 41.30 400m: 4:45.13 32.73

4. DESMET, Leendert 06 BEL Tzt TZT/31033/06 4:50.41 582
50m: 30.42 30.42 150m: 1:45.23 38.12 250m: 3:03.77 41.82 350m: 4:18.52 32.15

100m: 1:07.11 36.69 200m: 2:21.95 36.72 300m: 3:46.37 42.60 400m: 4:50.41 31.89

5. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL BZK BZK/11310/05 4:51.38 576
50m: 29.85 29.85 150m: 1:46.16 40.67 250m: 3:05.65 39.42 350m: 4:18.52 33.22

100m: 1:05.49 35.64 200m: 2:26.23 40.07 300m: 3:45.30 39.65 400m: 4:51.38 32.86

6. VAN DEN HOORN, Jelle 04 BEL Hzs HZS/11342/04 4:52.35 570
50m: 29.64 29.64 150m: 1:44.59 39.15 250m: 3:03.61 40.21 350m: 4:19.43 34.63

100m: 1:05.44 35.80 200m: 2:23.40 38.81 300m: 3:44.80 41.19 400m: 4:52.35 32.92

7. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO BRABO/11483/06 4:53.61 563
50m: 29.26 29.26 150m: 1:46.60 41.16 250m: 3:05.66 39.80 350m: 4:21.47 33.55

100m: 1:05.44 36.18 200m: 2:25.86 39.26 300m: 3:47.92 42.26 400m: 4:53.61 32.14

8. CHRISTIAENS, Stijn 06 BEL Tzt TZT/11060/06 5:06.83 493
50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.98 41.08 250m: 3:13.30 43.36 350m: 4:33.13 36.02

100m: 1:08.90 37.20 200m: 2:29.94 39.96 300m: 3:57.11 43.81 400m: 5:06.83 33.70

9. GOETHALS, Matthis 06 BEL Sta STA/11034/06 5:10.24 477
50m: 30.90 30.90 150m: 1:51.50 42.51 250m: 3:16.39 44.40 350m: 4:36.07 34.66

100m: 1:08.99 38.09 200m: 2:31.99 40.49 300m: 4:01.41 45.02 400m: 5:10.24 34.17

open leeftijdsgroep

1. BUTTARELLI, Claudio 09 BEL Scr SCR/014592/09 4:35.35 683
50m: 29.11 29.11 150m: 1:40.07 37.22 250m: 2:54.73 38.62 350m: 4:05.31 31.05

100m: 1:02.85 33.74 200m: 2:16.11 36.04 300m: 3:34.26 39.53 400m: 4:35.35 30.04

2. CLAERHOUT, Bas 08 BEL Tzt TZT/11127/08 4:39.37 654
50m: 27.74 27.74 150m: 1:38.19 37.64 250m: 2:54.80 40.63 350m: 4:07.84 32.24

100m: 1:00.55 32.81 200m: 2:14.17 35.98 300m: 3:35.60 40.80 400m: 4:39.37 31.53

3. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO BRABO/11222/00 4:40.34 647
50m: 28.22 28.22 150m: 1:40.44 38.56 250m: 2:57.54 40.62 350m: 4:09.76 32.22

100m: 1:01.88 33.66 200m: 2:16.92 36.48 300m: 3:37.54 40.00 400m: 4:40.34 30.58

4. GROENER, Tiede 07 NED Psv 200700155 4:40.45 646
50m: 28.71 28.71 150m: 1:39.77 37.59 250m: 2:55.60 39.80 350m: 4:10.19 33.67

100m: 1:02.18 33.47 200m: 2:15.80 36.03 300m: 3:36.52 40.92 400m: 4:40.45 30.26

5. LECOCQ, Justin 08 BEL LGN LGN/014070/08 4:43.13 628
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.06 35.85 250m: 2:54.28 40.67 350m: 4:10.23 33.70

100m: 1:03.21 34.21 200m: 2:13.61 34.55 300m: 3:36.53 42.25 400m: 4:43.13 32.90

6. VANHECKE, Raphaël 06 BEL LGN LGN/013252/06 4:45.10 615
50m: 27.51 27.51 150m: 1:38.88 37.10 250m: 2:56.23 40.25 350m: 4:12.40 34.21

100m: 1:01.78 34.27 200m: 2:15.98 37.10 300m: 3:38.19 41.96 400m: 4:45.10 32.70

7. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO BRABO/10982/02 4:45.13 615
50m: 28.60 28.60 150m: 1:40.10 38.00 250m: 2:57.30 40.33 350m: 4:12.40 33.80

100m: 1:02.10 33.50 200m: 2:16.97 36.87 300m: 3:38.60 41.30 400m: 4:45.13 32.73
